UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số:          /UBND-TH

V/v kiểm tra, đề xuất xử lý

nội dung Báo cáo số 117/BC-

TTPTQĐ ngày 29/6/2020 của

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ____________________________________

  Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2020

                              Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Báo cáo số 117/BC-TTPTQĐ ngày 29/6/2020

của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh về việc xin chủ trương thuê đơn vị thẩm

định giá, xác định giá trị vật liệu thu hồi và chi phí tháo dỡ thu dọn mặt bằng của

Công ty cổ phần In và Bao bì Bình Định tại số 20 Nguyễn Văn Trỗi, phường Ngô

Mây, thành phố Quy Nhơn. Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính kiểm tra, đề xuất việc thuê đơn vị thẩm định giá, xác định

giá trị vật liệu thu hồi và chi phí tháo dỡ thu dọn mặt bằng của Công ty cổ phần In và

Bao bì Bình Định tại số 20 Nguyễn Văn Trỗi, phường Ngô Mây, thành phố

Quy Nhơn theo Văn bản số 117/BC-TTPTQĐ ngày 29/6/2020 của Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh (có sao gửi kèm theo); báo cáo UBND tỉnh trước ngày

15/7/2020 để xem xét, chỉ đạo thực hiện.

Giám đốc Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- Sở TN&MT, Sở Xây dựng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THCB, K4, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-08T11:18:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-08T15:02:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-08T15:22:39+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-08T15:43:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-08T15:43:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-08T15:43:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!